
 
 

UCHWAŁA NR LX/575/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Podegrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz 2022 r. poz. 1549), 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do ceny za odbiór 1 m3 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców – Grupa I 
(gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych) w ramach zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Podegrodzie.  

§ 2. 1.  Dopłata do opłaty za 1 m3 odebranych ścieków wynosić będzie: 1,85 zł netto, tj. 2,00 zł brutto. 

2.  Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak: KR.RZT.70.373.2021 z dnia 17 listopada 2021 r., tj. od dnia 
15 grudnia 2023 r. do dnia 14 grudnia 2024 r. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 i § 2 będą środki z budżetu Gminy Podegrodzie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/478/2022 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Podegrodzie (Dz. 
Urz. Woj. Małop. poz. 7275). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 
dnia 15 grudnia 2023 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7222


	UCHWAŁA NR LX/575/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-07T13:54:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




